2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИВИИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2019 года

№ 4
с.Шивия
О внесении изменений  в постановление сельского поселения «Шивиинское» « Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Калганский район» сельское поселение «Шивиинское и предоставление этих сведений для опубликования средствам массовой информации»
(в ред. Постановление  №1 от 21.01.2014 года).
В соответствии с частью 1 статьи 3  Федерального закона от 01 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» на основании протеста прокурора Калганского района  администрация сельского поселения «Шивиинское», постановляет:

1.
Внести в Постановление №1 от 21 января 2014 года « Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Калганский район» сельское поселение «Шивиинское и предоставление этих сведений для опубликования средствам массовой информации», изменения и дополнения, следующего содержания:
       1)   Подпункт «г» пункта 2 изложить в новой редакции:

 сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой(супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течении календарного года, предшествующего году представления сведений (далее – отчетный период), если общая сумма таких сделок  превышает общий доход лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки.

2.
Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
          3.  Настоящее постановление обнародовать на стенде администрации.

Глава сельского поселения «Шивиинское»

Е.М.Мясунова